

Årsredovisning

Styr Fena AB

556896-3218

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Magnus Brodén
2023-11-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnads- och elinstallationer, fastighetservice, el- och styrinstallationer, marina installationer, båtcharter samt därmed förenligt verksamhet. Bolaget förväntas fortsätta sin verksamhet på samma nivå under kommande år.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

Egna aktier

Bolaget äger 40% av aktierna i Sail & Charter in Sweden AB, org nr 556853-2237.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	987 376	3 077 031	1 910 676	2 435 273	2 404 458
Resultat efter finansiella poster	-62 570	437 788	280 649	123 357	134 778
Soliditet %	22	45	31	19	15

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% minskade uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	625 935	346 164
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-340 000	
- Balanseras i ny räkning		346 164	-346 164
- Årets resultat			-62 570
- Belopp vid årets utgång	50 000	632 100	-62 570

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	632 100
Årets resultat	-62 570
Summa	569 530

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	569 530
Summa	569 530

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	987 376	3 077 031
Övriga rörelseintäkter	97 795	777
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 085 171	3 077 808
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-203 323	0
Handelsvaror	-241 238	-1 378 331
Övriga externa kostnader	-242 879	-322 210
Personalkostnader	-323 064	-898 929
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-70 606	-3 826
Summa rörelsekostnader	-1 081 110	-2 603 296
Rörelseresultat	4 061	474 512
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	63	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-66 694	-36 724
Summa finansiella poster	-66 631	-36 724
Resultat efter finansiella poster	-62 570	437 788
Resultat före skatt	-62 570	437 788
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-91 624
Årets resultat	-62 570	346 164

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		1 396 900	3 506
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 396 900	3 506
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	349 794	349 794
Andra långfristiga fordringar	4	241 657	241 657
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		591 451	591 451
Summa anläggningstillgångar		1 988 351	594 957
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		120 087	262 280
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	300 000
Övriga fordringar		16 639	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 606	40 034
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		163 332	602 314
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		727 248	1 076 673
<i>Summa kassa och bank</i>		727 248	1 076 673
Summa omsättningstillgångar		890 580	1 678 987
SUMMA TILLGÅNGAR		2 878 931	2 273 944

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	632 100	625 935
Årets resultat	-62 570	346 164
<i>Summa fritt eget kapital</i>	569 530	972 099
Summa eget kapital	619 530	1 022 099
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	850 650	0
Övriga skulder	904 536	937 719
Summa långfristiga skulder	1 755 186	937 719
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	31 674	76 811
Skatteskulder	4 394	14 946
Övriga skulder	449 537	203 759
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 610	18 610
Summa kortfristiga skulder	504 215	314 126
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 878 931	2 273 944

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-20	5-20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	349 794	349 794
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	349 794	349 794
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	349 794	349 794
-----------------	---------	---------

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	241 647	241 647
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	241 647	241 647
-----------------------------	---------	---------

Årets nedskrivningar	-	263 014
----------------------	---	---------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Magnus Brodén

Magnus Brodén

2023-10-31